ESTADO DA PARAÍBA

POLÍCIA MILITAR
COMISSÃO COORDENADORA

ATO Nº 287 - CCCFSd PM/BM-2008

CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS PARA

PRÉ-MATRÍCULA NO CFSd PM/BM – SUB JUDICE

O PRESIDENTE DA COMISSÃO COORDENADORA DO CONCURSO
PÚBLICO PARA O CURSO DE FORMAÇÃO DE SOLDADOS DA POLÍCIA MILITAR
DO ESTADO DA PARAÍBA, no uso das atribuições que lhes são conferidas pela Portaria
n.º GCG/0085/2011-CG, escudado no que pontifica o Item 14 do Edital n.º 003/2007 -
CFSd PM/BM, e em cumprimento às determinações judiciais constantes nos Processos
abaixo especificados,

RESOLVE:

1. CONVOCAR os candidatos abaixo relacionados, do Concurso Público

para o Curso de Formação de Soldados PM/BM-2008, por DETERMINAÇÃO JUDICIAL,
para realizarem a pré-matrícula no Curso de Formação de Soldados, devendo, para isso,
comparecerem munidos da documentação arrolada no Item 14 do Instrumento Editalício,
na data, hora e local a seguir especificados:

GRUPO SUB JUDICE
LOCAL: Centro de Educação da PMPB.

DIA: 07 de outubro de 2011
HORÁRIO: 08:00 horas

N
º

O
R

D
E

M

NOME COMPLETO IDENT

UF Nº DO PROCESSO OPÇÃO

1. ADRIANA MATIAS SOARES DE AQUINO 1715356 PB 200.2011.039.901-7 1º/5º BPM-FEM
2. ANA PAULA DA SILVA FERREIRA 2516688 PB 200.2011.039.901-7 1º/5º BPM-FEM
3. ELIZA DO CARMO DE CASTRO SOUSA 3178999 PB 200.2011.040.527-7 1º/5º BPM-FEM
4. ERICKA DA SILVA FERREIRA 3101710 PB 200.2011.040.609-3 1º/5º BPM-FEM
5. FABIANA DA SILVA 3175512 PB 200.2011.040.620-0 1º/5º BPM-FEM
6. GLAUCIONE PEREIRA DOS SANTOS 2972816 PB 200.2011.040.516-0 1º/5º BPM-FEM
7. ADENILDO ALVES FERNANDES 2799100 PB 200.2011.040.620-0 1º/5º BPM-MASC
8. ADRIANO DE SOUZA 2655165 PB 200.2011.034.995-4 1º/5º BPM-MASC
9. AILTON SARAIVA GOMES 7874809 PB 200.2011.034.846-9 1º/5º BPM-MASC
10. ALBERTO LUIZ LIMA DE SALES 2669386 PB 200.2011.040.516-0 1º/5º BPM-MASC
11. CARLOS EDUARDO GOMES DA SILVA 2824172 PB 200.2011.040.609-3 1º/5º BPM-MASC
12. CICERO QUERUBINO 2517270 PB 200.2011.036.163-7 1º/5º BPM-MASC
13. CLEVERSON MIGUEL DA SILVA 2933912 PB 200.2011.040.609-3 1º/5º BPM-MASC
14. DAVID WALDEMAR MARINHO BARBOSA 7576681 PE 200.2011.034.995-4 1º/5º BPM-MASC

15. ELISEU ROSSINI FARIAS DANTAS 2938454 PB 200.2011.039.090-9 1º/5º BPM-MASC
16. ELIVANDO ANTONIO DOS SANTOS 2155941 PB 200.2011.033.004-6 1º/5º BPM-MASC
17. ELVYS RIBEIRO PLACIDO 2853499 PB 200.2011.034.995-4 1º/5º BPM-MASC

18. FABIANO DE VASCONCELOS ALCANTARA 2171497 PB 200.2011.040.620-0 1º/5º BPM-MASC

 2

19. FABIANO VIEIRA BRASIL 2794480 PB 200.2011.034.995-4 1º/5º BPM-MASC
20. FABIO ALBINO DA SILVA 2413429 PB 200.2011.034.995-4 1º/5º BPM-MASC
21. GILCELIO VIEIRA DE ARAGAO 5803589 PE 200.2011.037.670-0 1º/5º BPM-MASC
22. HORTENCIO GOMES DE CARVALHO 2037439 PB 200.2011.033.020-2 1º/5º BPM-MASC
23. JEF TOMPSON VASCONCELOS LEITAO 2918025 PB 200.2011.040.620-0 1º/5º BPM-MASC
24. JEFFERSON DOS SANTOS 2997334 PB 200.2011.040.527-7 1º/5º BPM-MASC
25. JOSE DOS SANTOS DINIZ 2694563 PB 200.2011.040.527-7 1º/5º BPM-MASC
26. JOSE PEREIRA DA SILVA NETO 2821143 PB 200.2011.039.001-6 1º/5º BPM-MASC
27. JULIO CESAR GERBASI DE OLIVEIRA 2863358 PB 200.2011.040.516-0 1º/5º BPM-MASC
28. LEANDRO TRAJANO DE SOUSA 6275125 PE 200.2011.040.609-3 1º/5º BPM-MASC
29. LEOJOAN MOURA CAVALCANTE JUNIOR 2559336 PB 200.2011.005.851-4 1º/5º BPM-MASC
30. MOISES ANDRADE DE SANTANA 2659180 PB 200.2011.040.516-0 1º/5º BPM-MASC
31. ROGERIO DO NASCIMENTO RODRIGUES 2151102 PB 200.2011.039.901-7 1º/5º BPM-MASC
32. THIAGO FONSECA DE OLIVEIRA 3085559 PB 200.2011.040.620-0 1º/5º BPM-MASC
33. VANDERLEIS LOPES DE VASCONCELOS 5868512 PE 200.2011.037.282-7 1º/5º BPM-MASC

34. VICTOR RODRIGUES DA SILVA 3007322 PB 200.2011.039.901-7 1º/5º BPM-MASC
35. WELLINGTON LUCIO SANTANA BENJAMIN 2368591 PB 200.2011.040.527-7 1º/5º BPM-MASC
36. CLAUDIO JOSE OLIVEIRA DOS SANTOS 5490421 PE 200.2011.040.233-2 2º BPM-MASC
37. EMMANUEL PEREIRA 2874659 PB 200.2011.040.230-8 2º BPM-MASC
38. FRANCISCO JOSE DUARTE ALVINO 2677571 PB 200.2011.040.222-5 2º BPM-MASC
39. HERVSSON MARQUES DA SILVA 2677665 PB 200.2011.040.243-1 2º BPM-MASC
40. JONNYER GAUDENCIO GOMES 3096278 PB 200.2011.040.241-5 2º BPM-MASC
41. MARCOS ANTONIO TOME DE SOUZA

JUNIOR 3158968 PB
200.2011.040.231-6 2º BPM-MASC

42. ANDREZA FIGUEIREDO DE MEDEIROS
BATISTA GUEDES 1777530 RN

200.2011.039.980-1 3º BPM-FEM

43. GIRLIANE DE ARAUJO FERNANDES 2464359 PB 200.2011.039.980-1 3º BPM-FEM
44. THAMARA THAYS OLIVEIRA MONTEIRO 3360730 PB 200.2011.039.980-1 3º BPM-FEM
45. RONIVON PAULINO ALVES 6469333 PE 200.2011.034.843-6 3º BPM-MASC
46. LIVIO GUILHERME DOS SANTOS 1942663 PB 200.2011.034.836-0 4ªSCI/CCB-MASC
47. CLAUDIO CIRNE CAJU 2817513 PB 200.2011.039.124-6 4º BPM-MASC
48. JOSE FERREIRA DE PAIVA NETO 3114858 PB 200.2011.039.124-6 4º BPM-MASC
49. JOSE WALISON ALVES DA CUNHA 2617374 PB 200.2011.033.000-4 4º BPM-MASC
50. LUCELIO DOS SANTOS JACINTO 1951234 PB 200.2011.034.796-6 4º BPM-MASC
51. MOISES GERMANO DE OLIVEIRA E SILVA

FILHO 3148675 PB
200.2011.039.124-6 4º BPM-MASC

52. RENAN TADEU INACIO DA SILVA 2885043 PB 200.2011.040.527-7 4º BPM-MASC
53. GLYCIA MONIQUE DE OLIVEIRA SILVA 3407696 PB 200.2011.040.961-8 4ºBPM-FEM
54. CAIO CEZAR GONCALVES DE BARROS 2001097172501 CE 200.2011.040.233-2 6º BPM-MASC
55. GENALDO GOMES DE SOUSA JUNIOR 3149244 PB 200.2011.034.833-7 6º BPM-MASC
56. GUILHERME JARDIM DOS ANJOS FILHO 2692630 PB 200.2011.040.609-3 6º BPM-MASC
57. JOAO MARINHEIRO LEMOS 2001097173486 CE 200.2011.040.795-0 6º BPM-MASC
58. JOSE ROGERIO DA SILVA FRASAO 2002098007863 CE 200.2011.040.233-2 6º BPM-MASC
59. JOSE WILSON TAVARES CRUZ 7009181 PE 200.2011.040.233-2 6º BPM-MASC
60. MARCIO VIEIRA CARNEIRO 02427599 PB 200.2011.039.901-7 6º BPM-MASC
61. ODON RODRIGUES DE FREITAS JUNIOR 6393627 PE 200.2011.040.233-2 6º BPM-MASC
62. RAMON ALVES RIBEIRO FERNANDES 2776470 PB 200.2011.040.516-0 6º BPM-MASC

2. Os candidatos acima relacionados deverão, após a entrega da

documentação referente à pré-matrícula, ser inseridos nas respectivas turmas, passando
a freqüentar o Curso de Formação de Soldados.

3. DETERMINAR que se publique o presente ato e que seja disponibilizado

na INTERNET através do endereço eletrônico (www.pm.pb.gov.br).

João Pessoa - PB, 04 de outubro de 2011.

FERNANDO ANTÔNIO FERNANDES BELTRÃO – CEL QOC

Presidente da Comissão Coordenadora